FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- PUBLIKE”

DATE: 02/03/2021

N |. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER: - BLENDI

MBIEMER = GURRA

ATESI N RIZA |

AMESI o SHAHIJE

DATELINDJE 1-31.03.1972

VENDLINDJE ZERQAN, DIBER

VENDBANIM LAGJIA “GJEOLOGU”, ND.16, BULQIZE
NR. ID H20331215T

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t¢ dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gfeneraliteti sipas késaj pike, gé mund € pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

DLENY  GCURRR
(emér, mbiemér, nénshkrim)

I




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, i/e nénshkruari /a BLENDI RIZA GURRA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a)-_-Ky Formular pérbéﬁ"-dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe:'i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pa_sqyrim'i i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dé‘nohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

',dhe jashte Shqipérisé, nga _organet shteterore_ dhe _Prokurorla e Pérg_uthshme.

¢) Me plotésimin e kétij 'Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
_ personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. |

e) ‘Trajtimi i té& dhénave do t& kryhet né perputhje me legjislacionin né fuql pér
-mbrojtjen e t& dhénave personale.

.| Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

| t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kéta Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

AL ENpL GURA Y A7)

{emér. mbiemér, nénshkrim) /

N

MENDI  GUARRN
emér, mbiemér, nénshkrim)

2

%




TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga nj€é autoritet

~ givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

O w[=

- Nése po, s_pecifikdni_t_é dhénat e m&poshtme:

2,

PO

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor [ogerfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim qmq sor té formés
se i preré? (Vendos X pérbri pérqnq;es)

] 0 [x

-- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

at e vendimit

(em&r, mbiemér, nénshkrim)

3




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i hua [, ger krverlen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO

1 Jo [x

‘Nése po, specifikbﬁi t&¢ dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré& i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale?( Ven‘do's X pérbri pérgjigies)

PO

JO X

'N'ése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

DLEWYL GUARA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4

4



PERGJIGJE

i

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

i

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A 8shtd léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o |x

PO

Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéhers pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashiim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllaf e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor f€ njé shteti t€ huaj) (Vendos

- X pérbri pérgjigies) -
po [ ] Jo [x
DLEWD)  FURRH

{(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

8. A _keni jetuar ndohié'heré' jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes

PO o [ x

- Nése pd, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, i& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular,

NZENDL  KUAR B O/)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

A

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari. :

Nése pjesé te cakluara 1 Formularit jané t& pamjaftueshme pér de_klarimin e té dhénave, shfo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t€ dhénave.

P

MLENOL  GUARA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- DEKLARATIH

¢ kandidatit & listés shumemérore ¢ kandidatit t€ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X I:I

LEVIZJA SOCIALISTE P | INTEGRIM

(plotéso emrin e pamse polztzke / koahczomt / kandxdatzt té propoz .'r nga zg;edheszt )

i Republikes s¢

k :Une BLENDI RIZA GURRA kandldat i list&s shumemerore i partlse pohtlke

' LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM deklarOJ se kam hapur i garl & posag;me

K me numer i prane Bankes

] ue
'se kam hapu
Bankss

kandldat 1 propozuar nga zgjedhes1t deklamJ

, prané

'Z garl te posac;me mc numer

Referuar nenit 92/2, plka 3 te hg]lt nr 10019 date 29 12. 2008 "Kod1 Zg]edhor i Republikés
s& Shqipérisg", & ndryshuar autorlzo_| Komlslonm Qendror t& Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarlt e

saj pér t& marré drejtperdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

DLEWD  FURR Y

J/

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetgror t& Zgiedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020



DEKLARATIE E KANDIDATIT

Lista . "

Propozuar w Lista shumemérore
A shumemeérore P
nga zgjedhésit Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X) ' D X EI

(plotéso emrin g

subjektit zgiedkory  LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

Zona Zgjedhore Qarku DIBER

Deklaruesi: BLENDI __ RIZA GURRA

(emer ares: nzbzemér)

Datéli_ndj_a::::-_f 311 03 1972

e (date - nmfy - WU .
; :Adresa LAGJIA “GJEOLOGU” ND.16, BULQIZE

(Rruga nr. godine, njésia admmzstratwe qytetr)

 Telefoni; loi;él's_]:1639;|.:|'5.|2_| 31015

it C‘I_jiﬁi'a FIM [ x

Bazuar né nenet 69 plka 2, 70 pika 2, 72 plka 2, germat “b“ “c“ dhe “c;“ te llg]lt nr. 10019
daté 29 12 2008 "Kod1 Zg]edhor i Repubhkes s Shq1per1se" i ndryshuar i

|:| Deklamj nén perg]eg]esme time persona]e se gézoj t& drejten dhe_prano_l-- t& kandldo_] si
-'kandzdar i mbeshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku ", Bashkia
T e _he se nuk Jam pjese e asnjé partle apo koah' n gl onkurron n&
-zg]edhje dhe as 11uk do te ‘mbéshtes haptam apo né menyre te terthorte' ndonje Subjekt
apo kand1dat tjcter qe konkurron ne zgj edhje Sl - :

X Deklaro_] nén perg]eglesme tlme personale se g€zoj t& drejten dhe praan t& kandidoj si
kandidat i listés Shumemeror‘e e Pamse LE VIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM
né zonén zgjedhore Qarku DIBER

Bazuar ng percaktlmet € nemt 63 plka 4 18 Kodlt Zg]edhor deklaroj se p&r shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doreheq]en nga funksioni i
paragitur prang

{emri i institucionit)
Fmér, mbiemér, firma
Diewni  FUAR A

v
N

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat8 23.12.2020




. Vendlindja:

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar ng keshllhn e bashkisé

"Emér: . BLENDI

Atésia: " RIZA o
J‘-,Mbiemér: : GURRA . omeiio

. Datélindja:  31.03.1972

- Ekspernenca.._n"‘___.pu_
2019- Vazhdi lm

he Fushé Bulgize

~Tetor 2017- Korrfk_2019 Keshllltar per Shendetesme
| ~ Bashkia Bulq|ze : I

Néntor 2013- Shtator 2017  Drejtor

Model i rhiratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020



- Dhjetor 2000-1an

 Maj 2013- Néntor 2013

Mars 2006-Ma'j 2013_

Drejtoria Rajonale DRsKgH Dibér

Mjek Familje

Qendra Shéndetésore Trebishté'

Blendi Gurra




